
                              

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2 

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

01 сентября 2016 года                                                                             № 14-7 

 

О назначении председателей участковых избирательных  

комиссий избирательных участков № 185-190 

 

Руководствуясь пунктом 7 статьей 28 Федерального закона  

от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 30 

Федерального закона от 22.02.2016 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»,  с 

учетом  предложений капитанов судов и начальников полярных станций 

Территориальная  избирательная  комиссия № 2  

 

РЕШИЛА: 

 

1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий  

избирательных участков №№ 185-190 лиц согласно приложению. 

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию, Федеральное государственное бюджетное учреждение 

«Арктический и антарктический научно-исследовательский институт»  

и в избирательные комиссии избирательных участков №№185-190. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 2 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 2  

О.В. Лакшину. 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии №2                                                       О.В.Лакшина 

 

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии №2                                                Т.В.Дердиященко 

  

 



Приложение к решению 

Территориальной 

избирательной комиссии № 2  

от 01.09.2016 года № 14-7 

 

 

Список председателей участковых избирательных комиссий 

избирательных участков №№185-190 

 
№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество  Субъект предложения 

кандидатуры в состав 

избирательной комиссии 

№ Участковой 

избирательной 

комиссии 

1 Зимин Владимир 

Александрович 

Капитан НЭС «Академик 

Трешников»  

185 

2 Власов Николай 

Ильич 

Начальник 

антарктической станции 

Мирный 

186 

3 Чирков Александр 

Викторович 

Антарктическая станция 

Восток 

187 

4 Иванов Иван 

Владимирович 
 

 

Начальник 

антарктической станции 

Новолазарсская 

188 

5 Синяков 

Александр Петрович 

Начальник 

антарктической станции 

Беллинсгаузен 

189 

6 Голодненко Сергей 

Дмитриевич 

 

 

Начальник 

антарктической станции 

Прогресс 

190 

 


